
HP Omni 200-5401cs Desktop PC
Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

Se svým tenkým profilem a jednoduchým nastavením je počítač HP Omni 200 opravdu efektivním
řešením. Komponenty jsou v monitoru – nepotřebujete skříň počítače. A přesto máte k dispozici
všechny funkce, které potřebujete. Od bezdrátových sítí po nejkvalitnější software.

● Snadné použití ihned po vybalení
Technologie bez potíží: to je multifunkční zařízení HP. Užijte si
čistý, štíhlý a prostorově úsporný design, který eliminuje změť
kabelů a drátů – stačí jen připojit napájecí kabel! Elegantní
černý, lesklý povrch a chromové detaily vytvářejí unikátní styl.

● Sledujte své oblíbené filmy v rozlišení HD
Disky DVD a filmy si na osobním počítači můžete vychutnat ve
vysokém rozlišení a s maximálním pohodlím. Počítač HP Omni
200 nabízí 54,61cm (21,5") obrazovku s rozlišením full HD
s možností 30stupňového náklonu a otáčením do stran.

● Trvanlivá řešení, spolehlivá podpora
Abychom zajistili bezproblémové používání nového počítače,
testujeme veškerý hardware HP a s ním dodávaný software. Ale
pokud se setkáte s problémem, můžete se spolehnout na
vynikající servis společnosti HP, podporu a poradenství.

● Užijte si výjimečnou zábavu
Technologie HP LinkUp umožňuje bezdrátový přístup ze stolního
počítače k jakémukoli notebooku v domácí síti a aktualizaci vašich
dokumentů, takže můžete snadno střídat práci se zábavou, aniž
byste museli přenášet jakékoli soubory (je vyžadován bezdrátový
přístupový bod a připojení k Internetu).

● Mimořádná výkonnost
Dopřejte si nejnáročnější obsah ve vysokém rozlišení, hry nebo
aplikace v úžasné kvalitě. Systém Windows® 7 zaručuje snadný
přístup do světa aplikací, her a služeb.



Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

HP Omni 200-5401cs Desktop PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2011 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez
předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených
prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce systémů Windows 7 mohou vyžadovat speciální
hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 7. Podrobnosti naleznete na adrese: http://www.microsoft.com/cze/windows/windows-7/ Microsoft,
Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft.
Říjen 2011

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Professional 64

Procesor Intel® Core™ i3-550
3,2 GHz
Mezipaměť L2 512 KB + sdílená mezipaměť L3 4 MB

Čipová sada Intel A57

Paměť 4 GB DDR3 (1 x 4 GB)
Slotů celkem: 2 sloty SODIMM
Podpora 8 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 750 GB SATA 3G (7 200 ot./min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB
Tenká 8rychlostní jednotka SuperMulti DVD s vkládáním disků do
zásuvky
Čtečka paměťových karet 6 v 1

Monitor Displej s úhlopříčkou 54,6 cm (21,5"), podsvícením WLED
a antireflexním filtrem; rozlišení: 1 920 x 1 080

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
Bezdrátové připojení Wireless LAN 802.11 b/g/n

Video NVIDIA GeForce G210 (512 MB vyhrazené) s technologií
PureVideo® HD
Karta s TV tunerem (analogový a DVB-T), MPEG 4

Videokonektory 1 vstup TV; 1 výstup IR blaster

Zvuk 2 výkonné reproduktory

Dodané příslušenství Integrovaná webkamera VGA s vestavěným mikrofonem
Bezdrátová klávesnice
Bezdrátová optická myš
Dálkový ovladač HP Win7 Media Center

Funkce Možnost montáže na stěnu. Držák splňující normu Vesa se
prodává samostatně.

Porty 7 portů USB 2.0
1 výstup pro sluchátka/mikrofon
1 zvukový výstup

Další informace P/N: LN720EA #AKB
UPC/EAN code: 886112524456

Hmotnost Bez obalu: 8,25 kg
Balení: 14,5 kg

Rozměry Bez obalu: 54,5 x 6,5 x 42,9 cm
Balení: 62 x 28 x 51 cm

Kompatibilita s
požadavky na

energetickou
efektivnost

Konfigurace splňující normu ENERGY STAR®, certifikace EPEAT®
ve vybraných regionech

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.

Software Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant)
můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu.
Microsoft® Offi ce Starter: Obsahuje pouze aplikace Word a
Excel® s omezenou funkčností. Obsahuje reklamu. Neobsahuje
aplikaci PowerPoint® nebo Outlook®. Chceteli používat
lnohodnotný software, kupte si systém Offi ce 2010.
HP Power Assistant; Windows Live Essentials; HP Link Up;
Cyberlink Power2Go; HP Music Station; Herní konzola HP; Norton
Online Backup (30denní zkušební verze); Microsoft Internet
Explorer; Adobe Reader; Adobe Flash Player; Skype
Systém Windows Media Center

Servis a podpora Symantec Norton Internet Security 2011 (aktualizace po dobu
60 dnů); Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného
obnovení systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové přemístění
oddílu pro obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro
obnovení; pdf complete


